




Soutěž probíhá od 1. 3. 2013 do 31. 3. 2013
v síti prodejen COOP

Bližší informace a podrobná pravidla soutěže najdete 
na www.coop-diskont.cz/soutez

PRAVIDLA „JARNÍ SOUTĚŽE S COOP“: JAK VYHRÁT?
1. Nakupte v prodejnách COOP v období od 1. 3. do 31. 3. 2013 včetně v rámci jednoho 
nákupu libovolnou kombinaci výrobků od společnosti Kraft Foods CR s.r.o. uvedených na 
tomto letáku (Jacobs Aroma Standard 250 g; Jacobs Krönung 100 g; Milka 100 g mléčná; 
Milka 100 g oříšek; Figaro na vaření 100 g; 3BIT XXL 51 g; Tatiana 140 g; Siesta 36 g 
mléčná; Siesta 36 g oříšková; Figaro čokopiškoty meruňka 147 g; Figaro čokopiškoty 
malina 147 g) v celkové hodnotě alespoň 100 Kč. 2. Zašlete řádně vyplněný soutěžní 
kupón, originál nebo kopii účtenky o nákupu a ústřižky s čárovými kódy vybraných 
soutěžních výrobků, a to tak, aby zásilka byla doručena nejpozději do 5. 4. 2013 (včetně). 
Nezapomeňte odpovědět na soutěžní otázku. Soutěžní zásilky, které budou na adresu 
soutěže doručeny později než 5. 4. 2013, a to bez ohledu na vyznačené datum odeslání na 
poštovním razítku, budou ze soutěže vyloučeny. 3. Každý čárový kód představuje jeden 
výrobek. Hodnota všech výrobků přiřazených k příslušným čárovým kódům musí být            
v minimální hodnotě alespoň 100 Kč. 4. Po skončení akce budou odpovědi na soutěžní 
otázku vyhodnoceny. 30 účastníků soutěže, kteří uvedou odpověď nejbližší správné 
odpovědi a zároveň splní ostatní podmínky soutěže, vyhrává tablet Gogen TA 8200.               
V případě více shodných odpovědí na některém z výherních pořadí rozhodne o daném 
výherci dřívější datum odevzdání soutěžního kuponu a v případě potřeby vyšší cena 
zakoupených soutěžních výrobků. 5. Zúčastnit soutěže se můžete vícekrát a zvýšit tak svou 
šanci na výhru. 6. Každý účastník soutěže může vyhrát pouze 1x. V případě opakované 
výhry cenu získává další soutěžící v pořadí. 7. Vyplněný a podepsaný soutěžní kupón spolu 
s čárovými kódy zašlete na adresu: AVEDA PTI s.r.o., K Hájům 1309/34, 155 00 Praha 5.

Přesné znění pravidel na www.coop-diskont.cz/soutez

15,90

7,90
100 g = 15,49 Kč

4,90
100 g = 13,61 Kč

38,90
100 g = 15,56 Kč

35,90
100 g = 25,64 Kč

15,90
100 g = 10,82 Kč

69,90

11,90




